NR31022_1 中 止

２０２０年１月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、検査受託中止することとなりましたので謹んでお知

らせ申し上げます。

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■最終受付日
２０２０年 １月 ３１日（金）ご依頼分をもって受託中止

■検査受託中止項目

項目コード  検査項目
検査案内

掲載ページ
備考

4419 ルンネベルグ反応 未掲載 受託数僅少のため

4422
結晶貪食細胞の有無

（関節液）
未掲載 受託数僅少のため

4414
ＲＡ細胞

（関節液）
未掲載 受託数僅少のため

4418
潜血

（穿刺液）
未掲載 受託数僅少のため

894 シラミ・ダニ類の有無 未掲載 受託数僅少のため

896 疥癬虫の有無 未掲載 受託数僅少のため

183 虫卵蟯虫テープ法 P76 受託数僅少のため

196 便脂肪球 未掲載 受託数僅少のため

195 便デンプン 未掲載 受託数僅少のため

1897 糞線虫検査 未掲載 受託数僅少のため

NR31022_2 中 止

２０２０年１月

項目コード  検査項目
検査案内

掲載ページ
備考

142 尿ウロビリン定性 未掲載 受託数僅少のため

125
尿蛋白定性

スルホサリチル酸法
未掲載 受託数僅少のため

155 フェニールケトン体定性 P75 受託数僅少のため

- ＰＳＰテスト P13 受託数僅少のため

4511 フィッシュバーグ濃縮試験 P13 受託数僅少のため

530 血中ＮＡＧ 未掲載 受託数僅少のため

892 パイログロブリン 未掲載 受託数僅少のため

265 赤血球抵抗試験 P65 受託数僅少のため

271 LE細胞 未掲載 受託数僅少のため

274 血中原虫 P65 受託数僅少のため

284 血小板粘着率 未掲載 受託数僅少のため

280 Thorn試験 未掲載 受託数僅少のため

215 好塩基性斑点赤血球 未掲載 受託数僅少のため

※代替検査項目の設定はございません

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０